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Tabela nr 16

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU MIASTA W | POLROCZU 2019 ROKU NA ZADANIA WEASNE
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

(stowarzyszenia, szkotly niepubliczne)

w ztotych

Dziat
Rozdz

Wyszczegolnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

3

4

6

7

8

9

DOTACJE CELOWE

17 103 324

9 607 832

56,2

13 138 120

8 063 920

3 965 204

1543 912

630

TURYSTYKA

20 000

20 000

100,0

20 000

20 000

63003

Zadania z zakresu
upowszechniania turystyki

20 000

20 000

100,0

20 000

20 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizagji
stowarzyszeniom

20 000

20 000

100,0

20 000

20 000

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

528 000

275 000

52,1

528 000

275 000

75095

Pozostata dziatalnos¢

528 000

275 000

52,1

528 000

275 000

2810

2820

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizagji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

465 000

56 500

6 500

230 000

38 500

6 500

49,5

68,1

100,0

465 000

56 500

6 500

230 000

38 500

6 500

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

15 000

10 500

70,0

15 000

10 500

75415

Zasady ratownictwa
gorskiego i wodnego

15 000

10 500

70,0

15 000

10 500

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000

10 500

70,0

15 000

10 500

851

OCHRONA ZDROWIA

1494 120

890 224

59,6

1494 120

890 224

85153

Zwalczanie narkomanii

205 000

122 284

59,7

205 000

122 284
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Dziat
Rozdz

Wyszczego6lnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

4

7

9

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

29 000

176 000

122 284

0,0

69,5

29 000

176 000

122 284

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

1166 120

673 940

57,8

1166 120

673 940

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 000

1123120

37 000

636 940

86,0

56,7

43 000

1123120

37 000

636 940

85195

Pozostata dziatalnos¢

123 000

94 000

76,4

123 000

94 000

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000

108 000

10 000

84 000

66,7

77,8

15 000

108 000

10 000

84 000

852

POMOC SPOLECZNA

3 377 266

1405 250

41,6

610 000

329 563

2767 266

1075 687

85203

Osrodki wsparcia

3 267 266

1335687

40,9

500 000

260 000

2 767 266

1075 687

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1156 650

1441618

586 739

748 948

50,7

52,0

500 000

260 000

1156 650

941618

586 739

488 948
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Dziat
Rozdz

Wyszczego6lnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

4

7

9

6230

Dotacje celowe z budzetu
panstwa na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora

finan<Aw nublicznuch

668 998

0,0

668 998

85295

Pozostata dziatalnos¢

110 000

69 563

63,2

110 000

69 563

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundaciom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5000

105 000

5000

64 563

100,0

61,5

5000

105 000

5000

64 563

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

31000

21000

67,7

31000

21 000

85495

Pozostata dziatalnosé

31000

21000

67,7

31000

21000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

31000

21000

67,7

31 000

21000

855

RODZINA

3 697 938

2 141 825

57,9

2 500 000

1673 600

1197 938

468 225

85505

Tworzenie i funkcjonowanie
zlobkow

2 500 000

1673 600

66,9

2 500 000

1673 600

2810

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

fiinAdariam

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

384 000

2 116 000

190 400

1483 200

49,6

70,1

384 000

2 116 000

190 400

1483 200

85510

Dziatalnos¢ placéwek
opiekunczo - wychowawczych

1197 938

468 225

39,1

1197 938

468 225

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1197 938

468 225

39,1

1197 938

468 225
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Dziat
Rozdz

Wyszczego6lnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan Wyl

konanie

2

4

7

9

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

360 000

275 350

76,5

360 000

275 350

92105

Pozostate dziatania z zakresu
kultury

360 000

275 350

76,5

360 000

275 350

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

27 000

27 000

100,0

27 000

27 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

333 000

248 350

74,6

333 000

248 350

926

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

7 580 000

4 568 683

60,3

7 580 000

4568 683

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

7 580 000

4 568 683

60,3

7 580 000

4568 683

2820

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

5280 000

2 300 000

2 768 683

1800 000

524

783

5280 000

2 300 000

2 768 683

1800 000

DOTACJE PODMIOTOWE

26 638 789

14 245 728

53,5

14 028 600

7 662 001

12610189| 6

583 727

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

22 473 600

12 127 812

54,0

13 908 600

7582529

8565000 4

545 283

80101

Szkoty podstawowe

2293 000

1147 362

50,0

2293 000

1147 362

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

2 293 000

1147 362

50,0

2293 000

1147 362

80102

Szkota podstawowa specjalna

850 000

481 357

56,6

850 000

481 357

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

850 000

481 357

56,6

850 000

481 357

80104

Przedszkola

8 350 000

4101 987

49,1

8 350 000

4101 987

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

8 200 000

4075 399

49,7

8 200 000

4075399
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Dziat
Rozdz

Wyszczego6lnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

4

7

9

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansow publicznych

150 000

26 588

17,7

150 000

26 588

80105

Przedszkola specjalne

1050 000

489 830

46,7

1050 000

489 830

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

1050 000

489 830

1050 000

489 830

80110

Gimnazja

135 000

90 465

67,0

135 000

90 465

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

135 000

90 465

67,0

135 000

90 465

80115

Technika

1000 000

534 645

53,5

1000 000

534 645

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez
osobe prawna inng niz
jednostka samorzadu
terytorialnego lub przez osobe
fizyczna

1000 000

534 645

535

1000 000

534 645

80116

Szkoty policealne

4100 000

2 237 562

54,6

4100 000

2 237 562

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

4100 000

2 237 562

54,6

4100 000

2 237 562

80117

Branzowe szkoty | i Il stopnia

125 000

75 893

60,7

125 000

75 893

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

125 000

75893

60,7

125 000

75 893

80120

Licea ogoinoksztatcace

2 100 000

1084 235

51,6

2 100 000

1084 235

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

2 100 000

1084 235

51,6

2 100 000

1084 235

80130

Szkoty zawodowe

20 000

12773

63,9

20 000

12773

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

20 000

12773

63,9

20 000

12773

80149

Realizacja zadan wymagajaca
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1518 600

1341 327

88,3

1518 600

1341 327

2540

Dotacje podmiotowe z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

1518 600

1341 327

88,3

1518 600

1341 327
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Dziat
Rozdz

Wyszczego6lnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT

Plan

Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

4

7

9

80150

Realizacja zadan wymagajaca
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach
profilowanych, i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych

500 000

365 438

73,1

500 000

365 438

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

500 000

365 438

73,1

500 000

365 438

80151

Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

17 000

0,0

17 000

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

17 000

0,0

17 000

80152

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkotach innego typu, liceach
ogolnoksztatcacych,
technikach, szkotach
policealnych, branzowych
szkotach I i Il stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoly zawodowej
prowadzonych w branzowych
szkotach | stopnia oraz
szkotach artystycznych

415 000

164 938

39,7

62 000

46 120

353 000

118 818

2540

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oswiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez
osobe prawna inng niz
jednostka samorzadu
terytorialnego lub przez osobe
fizyczna

272 000

143 000

136 681

28 257

50,3

19,8

62 000

46 120

210 000

143 000

90 561

28 257

853

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

245 189

122 594

50,0

245 189

122 594

85311

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna oséb

niepetnosprawnych

245 189

122 594

245 189

122 594
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Dziat OGOLEM GMINA POWIAT
Rozd Wyszczego6lnienie
ozdz Plan Wykonanie | % wyk. Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacja podmiotowa z budzetu

2580 [dla jednostek niezaliczanych do 245 189 122 594 245 189 122 594
sektora finanséw publicznych
EDUKACYJNA OPIEKA

854 3920 000| 1995 322| 509 120 000 79 472| 3800000 1915850
WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie

85404 . . 520 000 289 260( 55,6 120 000 79 472 400 000 209 788
rozwoju dziecka
Dotacje podmiotowe z budzetu

2540 |dla niepublicznej jednostki 520 000 289 260 55,6 120 000 79 472 400 000 209 788
systemu oswiaty
Osrodki lidacyjno -

gsatg| o oo rewanidacyine 3400 000| 1706 062| 502 3400000\ 1706062
wychowawcze
Dotacje podmiotowe z budzetu

2540 |dla niepublicznej jednostki 3400000 1706062| 502 3400000 1706062
systemu oswiaty
OGOLEM 43 742 113|23 853 560( 54,5| 27 166 720 15725921/ 16 575 393| 8 127 639
dotacje na dziatalnosc biezgcg 43073 115|123 853560| 554 27166720 15725921 | 15906 395 8127 639
dotacje na dziatalnosc inwestycyjng 668 998 0 0,0 668 998 0




